
        

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 grudnia 2018 r. 

Poz. 2384 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

w sprawie limitu świadczeń rzeczowych wykonywanych w 2019 r. na rzecz obrony Państwa 

Na podstawie art. 208 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459, 1669, 2182 i 2245) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Limity świadczeń rzeczowych wykonywanych w 2019 r. na rzecz obrony Państwa wynoszą nie więcej niż: 

1) 400 nieruchomości (budynków lub ich części) – na potrzeby organów administracji rządowej i organów samorządu 

terytorialnego wykonujących zadania związane z prowadzeniem kwalifikacji wojskowej; 

2) 640 pojazdów samochodowych oraz 110 przyczep i 40 maszyn wraz z niezbędnym wyposażeniem – na potrzeby 

jednostek organizacyjnych Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej związane z przeprowadzaniem ćwiczeń wojsko-

wych, w tym organizowanych z zastosowaniem natychmiastowego stawiennictwa żołnierzy rezerwy i sprawdzaniem 

gotowości mobilizacyjnej oraz wykonujących zadania zwalczania klęsk żywiołowych i likwidacji ich skutków. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.
 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	D2018000238401



